
 
 

LICEUL  „ATANASIE MARIENESCU” 

Lipova,  jud. Arad 

Str. N. Titulescu, nr. 1,  315400 

Tel. / Fax 0257-563121; 0257-563120 

Web: www.lamlipova.ro;  E-mail: liceulamlipova@gmail.com 

 

 

 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 3 

3.02.2025 

 

   În conformitate cu prevederile:  

• Legii învățământului preuniversitar, nr. 198/2023 . 

• Legii învățământului preuniversitar, art. 23, alin.(1), nr. 975/2023. 

• Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, 

aprobat prin Ordinul ME nr. 4183/04.07.2022 . 

• Ordinului M.E. nr. 6223/ 04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 

• Ordinului nr. 5726 /6.07.2024, privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar. 

 

 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului „Atanasie Marienescu” Lipova 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Se aprobă implementarea Programului Național ,,Masă sănătoasă” prin tipul de suport 

alimentar dintre cele existente și anume: pachet alimentar. 

2. Se aprobă cererile de reducere a normei didactice, la 16 ore, cadrelor didactice care au 

solicitat. 

 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administraţie,                                                                 Întocmit,

                                                    

Prof. Flueraș Lavinia                                                                       Secretar CA : Prof. dr.Opriș Ancuța 

 

 

 

http://www.lamlipova.ro/
mailto:liceulamlipova@gmail.com

